報道各社 御中
２０１３年４月１７日

憲法が輝く兵庫県政をつくる会

 平素から、憲法が輝く兵庫県政をつくる会（「兵庫・憲法県政の会」）の活動

に対する深いご理解とご協力を頂いておりますことに、感謝申し上げます。
 「兵庫・憲法県政の会」は、２００９年７月の兵庫県知事選挙で、憲法と地

方自治法をくらしにいかすという一致点にもとづく、広範な共同の運動で県知

事選挙をたたかいました。
 さて、今年７月４日に告示される兵庫県知事選挙が近づいてきました。
この度、知事選挙をたたかう準備がととのってまいりましたので、下記のと

おり「記者会見」を行うこととしました。
 皆様方にはお忙しいとは思いますが、ご案内申し上げますので、ぜひお越し

いただいて、取材して頂きたいと考えております。
 どうか宜しくお願い致します。

          記
 「憲法が輝く兵庫県政をつくる会」から報道各社への活動報告会

 日時 ２０１３年４月１８日（木）午後３時３０分より
 場所 兵商連会館 ４階 会議室
    神戸市兵庫区新開地 ４－４－１２
     電話 ０７８－３４１－０５６３

※ 会見では、簡単な報告と資料配布、紹介ののち質疑応答の時間も取るように

し、午後５時までには終えたいと考えています。ご協力をお願いします。

以上
問い合わせ先
「兵庫・憲法県政の会」事務局次長（田中邦夫）
 ０７８－３４１－０５６３（兵庫県商工団体連合会内）